[bookmark: _GoBack]昆明市呈贡区教育体育局关于推荐陈兴华等六名
教师参加2022年昆明市“春城计划”高层次
人才培养春城教学名师评选名单公示

各中小学、幼儿园：
为认真贯彻落实《昆明市教育体育局关于开展2022年昆明市“春城计划”高层次人才培养春城教学名师推荐申报工作的通知》（昆教体函〔2022〕135号）要求，进一步加强我区教育人才队伍建设，经研究决定开展2022年昆明市“春城计划”高层次人才培养春城教学名师推荐申报工作。下发《昆明市呈贡区教育体育局关于开展2022年昆明市“春城计划”高层次人才培养春城教学名师推荐申报工作的通知》。在个人申报、学校推荐后进行区级初评，初评严格按照市级文件中的申报条件对申报教师年龄、工作年限、职称、课时量和六条核心条件审查，验证申报教师所填事项是否属实，查看职称证书、学历证书、获奖证书等佐证材料。将符合评选条件的陈兴华等6名教师推荐到市级参加评选。现将具体推荐名单公示如下：
一、中学（初中、高中）
云南师范大学附属中学呈贡校区	陈兴华（高中语文）
云南师范大学附属中学呈贡校区	陈吉松（高中数学）
云南师范大学附属中学呈贡校区	付培习（高中物理）
云南师范大学附属中学呈贡校区	张艳波（高中语文）
昆明市第三中学	陈  薇（初高中音乐）
二、小学
昆明滇池国家旅游度假区大渔小学	张绍梅（美术）

公示日期从2022年10月17日至10月24日，公示期内若有意见，请直接向呈贡区教育体育局办公室、呈贡区教育信息中心反映。
呈贡区教育体育局通讯地址：呈贡区春融街779号上海东盟大厦B座6楼，办公室电话：67479467，邮编：650500；呈贡区纪委监委派驻呈贡区教育体育局纪检监察组，办公室电话：67489229；呈贡区教育信息中心通讯地址：朝云街446号（呈贡区第一小学惠兰园校区五楼），办公室电话：67479132。

2022年10月17日
— 2 —
― 1 ―
image1.wmf